г _l
Ie.l
е=F9

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города Тюмени

<<Щетская шко.1,Iп искусств им. В.В. Знаменского>>
(МАУ ДО (ЛПИ им. В.В. Знаменского>)

г. Тюмень

прикАз
хр фlbt - оlд

l3 июня 2018 г.

Об утверждении локаJIьных нормативньD(
актов МАУ ДО (ДШИ им. В.В. Знаменского>

В целяХ реаJIизацИи Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря

2008 г. Ns 273-Фз кО противодействии коррупции), а также в цеJUIх предотврапIениrI,

пресечениJI коррупционньIх и иньж правонарушеЕий,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утверлить следующие локatльно-нормативные акты:

1.1. Порялок уведомления работника:rли работолатеJUI о возникновении конфликта

интересов и порядка урегулирования вьUIвленного конфликта интересов в мду до
к,ЩШИ им. В.В. Знаменского> (приложение М t);

1.2. Порядок уведомления работниками работодатеJUI о возникновении конфликта
интересов и порядка урегулирования вьUIвленного конфликта интересов в мду до
(ДШИ им. В.В. Знаменского> (приложение Nэ 2).

2. СекреТарю рукОводителя разместить настоящий прикЕLз и приложениs к ному в

информационно-телекоммуникационной сети (интернет) на официальном сайте мду що
кЩШИ им. В.В. Знаменского>.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлrю за собой.

оrц.,Щиректор М.Е. Алехина

С приказом ознакомлена:
,/r'

Погребняк Е.Ю. 'И- <
.z-

,/.-' > рв 2018 г.